ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
_______________________________ _ _ _________________  e-mail: taldom-ravon@.mail.m ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от £ 4  / О  Л Р / & _________ №

Го передаче муниципального “ ]
имущества в оперативное управление
МБУ управляющая компания
«Управление многоквартирными домами»
Талдомского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 296
гражданского кодекса Российской Федерации, Устава Талдомского городского округа Московской области
зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области
№503650002018001 от 24.12.2018 года:

постановляю:

1. Передать в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению управляющая компания
«Управление многоквартирными домами» Талдомского городского округа Московской области
муниципальное имущество Талдомского городского округа Московской области с постановкой на баланс
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Для оформления акта приема-передачи создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Коваленко О.В.-председатель Комитета по управлению имуществом администрации Талдомского
городского округа.
Члены комиссии:
Сметанин В.А.-начальник отдела КУИ;
Полякова А.В.-консультант отдела имущества КУИ;
Ракчеева Н.Н.-директор МБУ управляющая компания «Управление многоквартирными домами»;
Попов И.В.-заместитель директора по техническим вопросам МБУ управляющая компания «Управление
многоквартирными домами».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации
Талдомского городского округа Мухаммийзянова М.М.

Глава Талдомского
городского округа

■1 /% у с:
CD
ГО
J>-
сс
со

В.Ю.Юдин

Исп. Николаев Д.Н.
Разослано: в дело-2 экз. КУИ-1 экэ. МБУ «Управление многоквартирными домами»-1экз., МКУ «ЦБ»-1экэ

Приложение 1
к постановлению

от ЯУ. 10.2019г.

Список имущества

Марка, модель VIN Г од выпуска
Г осударственный
регистрационный

номер
1 ГАЗ-330202 Х96330202В2413166 2010 М615РЕ190
2 ВАЗ-211440 ХТА2 И 440С5122406 2012 Х536ТА190